
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7PZSZPPL43ZRO2CPV5OQCBCY Fecha 09/10/2023 09:00:29

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por FIDEL MARIA ECHEVARRIA NAVAS

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7PZSZPPL43ZRO2CPV5OQCBCY Página 1/2

N
om

br
e 
y 
Ap

el
lid

os
To

ta
l E
xc
el
en

ci
a

To
ta
l I
nt
er
és

To
ta
l v
id
eo

s
Pu

nt
ua

ci
ón

 g
lo
ba

l
Pe

dr
o 
Bu

rg
os
 P
in
to
s

19
9,
5

36
64

,5
An

dr
és
 G
ar
cí
a 
La
to
rr
e

17
,5

8,
5

38
64

M
er
ce
de

s V
él
ez
 N
ic
ol
ás

18
,5

9,
5

34
62

Ca
rlo

s R
od

ríg
ue

z G
ar
cí
a 

18
9

35
62

Is
ab

el
 C
as
al
 P
or
as

18
9

35
62

Jo
sé
 D
an

ie
l M

ár
qu

ez
 G
üe

lfo
17

9
36

62
El
en

a 
O
rt
eg
a 
Jim

én
ez

18
9

34
61

Pa
bl
o 
Fe
rn
án

de
z P

al
ac
io
s

17
,5

8
35

60
,5

Cr
ist
in
a 
Lo
jo
 C
ru
z

18
,5

9
32

59
,5

Fr
an

ci
sc
o 
Ja
vi
er
 S
ot
o 
Cr
uz

16
,5

8,
5

34
59

Jo
se
 L
ui
s P

ér
ez
 C
al
le

17
,5

10
31

58
,5

An
a 
Do

m
ín
gu

ez
 N
av
ar
ro

17
,5

8,
5

32
58

En
riq

ue
 d
el
 Á
la
m
o 
M
ar
ch
en

a
18

10
30

58
An

dr
ea

 C
el
es
te
 C
ur
ci
o

19
9,
5

29
57

,5
O
lg
a 
Po

po
va

18
8,
5

31
57

,5
Ju
an

 M
or
a 
De

lg
ad

o
17

,5
7,
5

32
57

N
ic
ol
as
 L
ui
s M

or
ei
ra
 F
re
iri
a

17
,5

7,
5

32
57

Ál
va
ro
 P
ér
ez
 G
óm

ez
16

,5
8,
5

32
57

Ar
an

tx
a 
O
rt
eg
a 
Le
on

 
17

,5
8,
5

30
,5

56
,5

Je
sú
s G

óm
ez
 M

or
al
es

17
,5

8,
5

30
56

Jo
su
é 
Vi
ej
o 
M
ar
ín

18
9

29
56

LA
U
RA

 A
VI
LA

 C
AB

EZ
A 
DE

 V
AC

A
18

9
28

55
Ce

lia
 d
e 
M
ar
co
s F

er
ná

nd
ez

17
9

29
55

Pe
dr
o 
Pa

bl
o 
Pu

lid
o 
M
an

uz
18

9,
5

27
54

,5
Ju
an

 C
eb

al
lo
 B
la
nc
o

18
,5

9
27

54
,5

Al
be

rt
o 
Cu

st
od

io
 R
om

er
o 
Va

lle
jo

16
5,
5

33
54

,5
M
ar
ía
 G
em

a 
Ca

rr
as
co
 G
ar
cí
a

17
,5

9
28

54
,5

Ju
an

 A
nt
on

io
 R
oa

 D
om

ín
gu

ez
17

8
28

53
Ro

cí
o 
Pé

re
z V

ar
ga
s

17
8

28
53

DE
N
IS
SE
 IS
AB

EL
 M

ÁR
Q
U
EZ
 R
U
IZ

18
9,
5

25
52

,5
Sa
ra
 F
lo
re
s G

al
le
go

s
16

,5
8

28
52

,5
TH

ET
 O
O
 M

O
N

18
9,
5

25
52

,5



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7PZSZPPL43ZRO2CPV5OQCBCY Fecha 09/10/2023 09:00:29

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por FIDEL MARIA ECHEVARRIA NAVAS

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7PZSZPPL43ZRO2CPV5OQCBCY Página 2/2

Fr
an

ci
sc
o 
de

 A
sís

 G
óm

ez
 G
óm

ez
17

,5
7,
5

27
52

JU
LI
ÁN

 M
IE
R 
M
O
TA

17
,5

9
25

51
,5

Jo
sé
 A
gu

st
ín
 M

ar
tín

ez
 O
liv
ar
es

16
7,
5

28
51

,5
Da

ni
el
 T
or
re
jó
n 
Va

le
nz
ue

la
 

17
9

25
51

El
en

a 
Al
on

so
 V
ill
a

18
9

24
51

An
ah

it 
M
ar
ga
ry
an

16
,5

5,
5

29
51

M
ar
ía
 In

m
ac
ul
ad

a 
Ro

dr
íg
ue

z G
ar
cí
a

17
,5

8,
5

25
51

Ju
an

 C
or
ra
l P
ér
ez

13
8

29
50

M
an

ue
l J
es
ús
 C
os
til
la
 M

ac
ía
s

13
8

29
50

Fr
an

ci
sc
o 
Ill
an

es
 Á
lv
ar
ez

18
,5

9
22

49
,5

Pa
tr
ic
ia
 M

ag
da

le
na

 P
éc
ul
o 
Do

m
ín
gu

e
16

,5
8

25
49

,5
Pa

lo
m
a 
M
ac
ia
s G

ar
ci
a

18
,5

9
22

49
,5

CO
RA

IM
A 
HE

RR
ER

A 
M
IR
AL

LE
S

13
,5

6,
5

29
49

Ab
de

rr
az
ak
 S
al
im

 F
ah

fo
uh

i 
16

7
26

49
Sa
nd

ra
 T
ap

ia
 P
oz
a

17
,5

3
28

48
,5

SA
RA

 C
O
EL
LO

 G
AV

IÑ
O

17
8

23
48

Ál
va
ro
 G
on

zá
le
z D

om
ín
gu

ez
16

,5
8

23
47

,5
Lu
is 
Ri
ca
rd
o 
Le
ón

 Z
am

or
a

16
8

23
47

Ju
lio

 Ig
na

ci
o 
Lo
za
no

 R
am

íre
z

16
8

23
47

Ci
ra
 B
uo

no
co
re

16
,5

7,
5

23
47

La
rit
za
 A
br
eu

 R
iv
er
a

13
,5

6
27

46
,5

Hi
nd

 A
CH

AH
BA

R
15

,5
8,
5

22
46

Pa
bl
o 
Fa
cu
nd

o 
Sa
nc
he

z
16

,5
9

19
44

,5
Fr
an

ci
sc
o 
Ja
vi
er
 O
lid

 N
av
ar
ro

8
3,
5

31
42

,5
Cl
ar
a 
M
ar
ia
 P
ed

ro
sa
 D
om

in
gu

ez
13

5,
5

24
42

,5
Jo
sé
 A
nt
on

io
 G
ar
cí
a 
Pe

ra
lta

16
,5

8
17

41
,5

Jo
rg
e 
Jo
ha

nn
y 
Sá
en

z N
ov

al
17

,5
7

13
37

,5
M
ar
ia
 C
. C

on
es
a 
Ca

rr
il

17
,5

7
12

36
,5

EH
SA

N
 H
O
SS
EI
N
I

9
5

21
35

Ju
an

 A
nt
on

io
 R
en

ge
l O

rt
eg
a

15
,5

7
10

32
,5

Be
th
an

y 
Lo
ui
se
 S
ho

rt
0

0
28

28


